様式第６号（第１０条関係）

（表面）

	宗像市建築紛争の予防に関する標識設置変更報告書

年　　月　　日

宗像市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）

（法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

　中高層建築物等の建築計画等に変更が生じたので、宗像市建築紛争の予防及び調整に関する条例第１１条第３項の規定により、次のとおり報告します。

	建築物の名称

	標識設置日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	敷地の地名地番

	変更前
	変更後

	建築物の名称

	敷地の地名地番

	建築主等
	住所

	氏名

	建築物等の計画等

	変更前
	変更後
	増減

	高さ･戸数
	　　ｍ　　　　　戸
	　　　ｍ　　　　戸
	　　　ｍ　　　　戸

	階数

	構造

	敷地面積
	　　　　㎡
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	その他

	変更の理由

	※受付日
	年　　月　　日

（注）１　※印欄は、記入しないでください。

　　　２　建築主の氏名の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができます。

　　　３　宗像市建築紛争の予防及び調整に関する条例施行規則第７条第２項第６号の日影図を添付してください。

　　　４　変更前、変更後とある欄は、変更が生じた欄のみ記入してください。

（裏面）

	付近見取図

	標識設置位置図

	標識設置状況（写真を貼付してください。）

	遠景

	近景

（注）　付近見取図については、住宅地図の写し等を添付し、方位を記入してください。